Roman Emperors – as did all kings of the world – ruled by divine clemency. Rulers were either set to govern as an unity, as a well-oiled machine; or individually. Ruling as a unity, should be noted, was a particularly wonderful form of government.¹⁷⁹ Justinian’s view was supported by the proverbs of Solomon that said: “It is by Me that kings reign, and lawgivers decree just things.”¹⁸⁰ Justinian observed that once this has been established by God, man shall marvel and wonder if the leaders of a successful state are being sustained by heavenly favor. They would reap the benefits of worshipping God above all others, and receive His guidance.¹⁸¹

With Christianity established at the top of a government’s policy, the two remaining necessary characteristics of a successful leader were: power and wisdom. Without them, the administration of the public was nearly impossible. The administration of human affairs was prone to evil,

¹⁷⁶ ‘Prisci illi Sapientes veram monarchiam eam esse existimarunt, quae tria potissimum necessaria, ac Reipublicae utilia obrinebat, nempe divinum cultum, potentiam, et Sapientes, non ab re cernitur, divinum cultum in Monarchiae gubernaculo primum locum vindicare, cum sit totius boni aidsicii peculiare fundamentum,’ de Thoro, *Aureum compendium omnium decisionum Regni neapolitani*, 4.

¹⁷⁷ ‘Fundamentum aliud nemo potest ponere praeter id, quod positum est, quod est Christus Iesus, et consequenter verificatur, quia uni Christus non est, fundamentum nullius boni operis est super aedificium.’

¹⁷⁸ “Omne datum optimum, et omne donum perfectum desersum est descendens a Patre luminum”, de Thoro, *Aureum compendium omnium decisionum Regni neapolitani*, 4.

¹⁷⁹ hinc et Romani Imperatores in cunctis eorum sanctionibus exordiuntur verba illa: "Divina favente clementia" et pariter cuncti Reges Mundi, "Dei gratia Reges", verum etiam arbitrati sunt, et si mudialis Machina iunctim, vel segregatim per Principes gubernetur. Univeria tamen a Summo Opifice Principum Principe, ac Domino Dominantium miro ordine, ac ineffabili providentia gubernari, de Thoro, *Aureum compendium omnium decisionum Regni neapolitani*, 4.

¹⁸⁰ ‘Per me Reges regnant, et legu conditores iusta decernunt’, Proverbs 8:15.

¹⁸¹ ‘Cumque; hoc deo propitio peractum est’, ubi optima glosella subaudit, idest ‘deo coadiuvante’, et non mirum si principes ipsi coelesti favore suffulti, acceptique; beneficii memores excogitaverunt, pre ceteris divinum cultum esse praefendum; ut cuncta, ipso duce, bono initio, optimo medio, ac foelici exitu terminentur,’ 4.